LP Liga offene Klasse StartNr: 2

StandNr: 5 Wertung 15.11.2025 15:48

TAUERMANN, Sarah #999904215 SV Freischiitz e.V. Wathlingen
Freischiitz Wathlingen

Ergebnis: 377 (392.7)

Serien: 94 97 94 92

Zahler: 2115400000000

Innenzehner: 9

Weiteste: 2125 (25.), 1629 (36.), 1616 (14.)

beste Teiler: 206.1 (9.), 292.4 (15.), 354.9 (27.)

Trefferkreis:
Trefferlage:

41.16 mm

1.71 mm rechts, 0.62 mm hoch

O )

Serie 1: 94 (97.6)
9.3%
8.9«

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 97 (101.5)
10.3¢
10.4*»

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 94 (96.8)
9.5%
9.9=

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 92 (96.8)
927
8.9~

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

10.2¢ 10.0%
10.0¥ 9.6«
206.1 (9.), 636.0 (2.), 760.8 (10.)

32.21 mm
1.70 mm links, 0.66 mm tief

9.8¢ 10.3¢
10.4* e 10.4*e

292.4 (15.),402.9 (17.),418.5(18.)
28.09 mm
0.49 mm links, 0.18 mm tief

10.0% 9.0V
10.5*% 10.0#

354.9 (27.),381.4 (29.), 697.2 (24.)
37.37 mm
2.99 mm rechts, 1.76 mm hoch

9.3~ 10.3¢
10.4*¢ 9.9=

379.0(35.), 406.8 (37.),518.0 (33.)
32.20 mm
6.05 mm rechts, 1.57 mm hoch

9.5%
10.7*¢

8.9~
10.3¢

10.18
10.5* ¥

9.3~
9.2%

9.4~
10.0#

10.6*>
10.1%

8.3~
9.0~

10.5*#
9.8~



